



Loppa kommune
www.loppa.kommune.no

Har du oppriktig interesse for helse og omsorg? Trives du med varierte arbeidsoppgaver og har stor arbeidskapasitet? Bruker du naturen både til trening og trivsel, og ser helst at du slipper bil for å komme deg på tur? Da er livet i Loppa et godt valg!

Loppa kommune ligger vest i Finnmark og har ca. 910 innbyggere. Loppa grenser til Troms fylke i sør, Alta kommune i øst og Hasvik kommune i nord. Flyplass både i Alta (ca. 1,5 time med bil) og i Hasvik kommune, og kommunesenteret Øksfjord har daglige hurtigruteanløp. Gangavstand til det meste, kombinert med storslått og lett tilgjengelig og natur gjennom hele året. I Loppa kan du velge i rimelige og varierte kulturskoletilbud, og et nærområde som inviterer til aktiviteter både i ballbølge, svømmebasseng/gymsal, fotball, ski, gapahuker samt turløyper for alle aldersgrupper (www.perletur.no).

Deltidsansatte kan ha fortrinnsrett til stilling. Ved internt opprykk kan annen stilling bli ledig

Helsefagarbeider 100%, 2 faste stillinger

Stillingene inngår i 2 og 3-delt turnus for Øksfjord sykehjem og hjemmebasert omsorg. Tjenesten består bl.a. av skjermet avdeling, ØHD/sykestueplass, habilitering/rehabilitering samt plasser for kort- og langtids opphold. Hjemmetjenesten yter tjenester etter vedtak for hjemmeboende med ulike behov, og har ansvar for veiledning og tilrettelegging for mestring av hverdagslivet oppgaver i tjenestemottakers hjem. Praktisk bistand inngår i tjenesten.

Fleksibilitet og personlig egnethet vurderes ved tilsetting, med særlig hensyn til stabilitet, selvstendighet, trygghet og samhandlingsevne. Den som tilsettes må være over 18 år, og må ha førerkort klasse B.

Politiattest av ny dato utstedt i Norge må fremlegges før tiltredelse i stillingen.

Kvalifikasjoner helsefagarbeider:

- Norsk autorisasjon som helsefagarbeider
- Søkere med videreutdanning innen eldreomsorg/demensomsorg blir prioritert
- Gode kommunikasjonsevner på norsk eller skandinavisk, muntlig og skriftlig
- Personlig egnethet, selvstendighet og evne til samarbeid vil bli vektlagt
- Arbeidsgiver kan kreve dokumentasjon på bestått norskprøve nivå 3.

I vår organisasjon har vi et godt og tverrfaglig samarbeid med fokus på forebygging. Loppa kommune er en IA-bedrift, og våre ansatte har en god pensjonsordning i KLP. Flyttegodtgjøring etter eget reglement. Statlige virkemiddelordninger som lavere skatt og nedskrivning av studielån gjelder. I Loppa finner du et positivt lokalsamfunn med nærhet til det meste. I Loppa kommune er det gratis SFO/barnehage for barn bosatt i Loppa kommune (prøveprosjekt i 2019).

Tilsetting og innplassering av stillingene gjøres i tråd med gjeldende lover, reglement og overenskomster.

Kontakt: Avdelingsleder sykehjem 78453055, eller personalrådgiver tlf. 78453005.

Søknadsfrist 01.06.20. Søknad med CV, vitnemål og attester sendes:
postmottak@loppa.kommune.no

